
Pasování Kostěn na dvorní dámy 2011 
Foto 

 
Datum 18. června 2011  
   

Pořádal Lucius Jemnice 
   

Zúčastnili se Kalif Pasující 
 Kosťa P. Pasovaná 
 Kosťa J. Pasovaná 
 Donny Gratulující a fotící 
 Doupina Gratulující 
 Worlík  Gratulující 
 Honza V. Gratulující 
 Ježek Gratulující 
 Obi-Wan Gratulující 
 Ozzák Gratulující 
 Bílý Ďábel Gratulující 
 Zdenál Gratulující 
 Zajíc Pasující 
   

Zapsala Kosťa J. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 18. června 2011 

   Ten den se nic zvláštního nedělo. Jako obvykle jsme čekali na naše večerní vystoupení s 
ohňovou show a i přesto, že pršelo, nás Kalífek vyhnal ven, že půjdeme alespoň do večerního 
průvodu. Jenže pak na nás křikl z okna, ať jdeme zpátky nahoru, což mě mírně naštvalo a říkala 
jsem si, že to není normální furt lítat nahoru a dolu. A ono ouha, jakmile nás zavedli do 
slavnostně vyzdobené místnosti, kde zbytek Lucia a Zajíc stál v pozoru, všechno mi bylo jasné 
- pasování. O to větší bylo překvapení, že se jednalo o mé (a samozřejmě i Kosti P) pasování. 
Moc se mi líbilo, když nám rytíři oplatili naše skandování „je nás víc než rytířů" z pasování 
Obi-Wana a Zdeněčka slovy „je nás víc než panošů" :-) 

 

ksj 


